安徽理工大学部处文件
测绘政〔2018〕48 号 签发人：赵志根

关于调整测绘学院事业发展3个专门工作委
员会和6个专项工作领导组成员名单的通知

院属各单位：

依据学校相关文件，结合 2018 年人事变动实际，通过充

分民主协商和专题沟通，根据工作实际，经学院党委会、党

政联席会研究决定，对测绘学院教学工作委员会等事业发展

3 个专门工作委员会、大学生奖助及总评工作领导组等事业

发展 6 个专项工作领导组成员做出调整，现予以公布。

附件：

1.测绘学院调整事业发展 3个专门工作委员会成员

名单

2.测绘学院调整事业发展 6个专项工作领导组成员

名单

安徽理工大学测绘学院

2018 年 12 月 3 日

测绘学院党委办公室 2018年 12月 3日印

发 （共印 4 份）

- 2 -

附件 1

测绘学院调整事业发展 3 个专门工作委员成员名单

1、调整测绘学院教学工作委员会

（废止测绘政[2014]4 号、[2016]3 号文）

主 任：赵志根

副主任：余学祥

委 员：吴 军 刘 瑞 王世航 赵兴旺 刘 超

王 磊 张国卿 袁 彦 孙 玮

秘 书：孙 玮

2、调整测绘学院学生资助管理分委员会

（废止测绘政[2016]33 号、[2017]29 号文）

主 任：赵志根 吴 军

副主任：刘 瑞 余学祥

委 员：赵志根 吴 军 刘 瑞 余学祥 袁 彦

韦 伟 马晓娜 教师代表 学生代表

秘 书：马晓娜

3、调整测绘学院大学生科技创新指导委员会

（废止测绘政[2015]10 号、[2017]14 号文）

主 任：赵志根

副主任：余学祥 刘 瑞

委 员：吴 军 王世航 赵兴旺 刘 超 王 磊

张国卿 袁 彦 韦 伟

秘 书：杨 震 郭庆彪

- 3 -

附件 2

测绘学院调整事业发展 6个专项工作领导组成员名单

1、调整测绘学院大学生奖助及总评工作领导组

（废止测绘政[2016]）33 号文）

组 长：赵志根

副组长：吴 军 刘 瑞 余学祥

成 员：王世航 赵兴旺 袁 彦 刘 超 王 磊

韦 伟 马晓娜 王 静 孙 玮

秘 书：马晓娜

2、调整测绘学院学风建设工作领导组

（废止测绘政[2014]）9 号文）

组 长：赵志根 吴 军

副组长：刘 瑞 余学祥

成 员：王世航 袁 彦 赵兴旺 刘 超 王 磊

韦 伟 马晓娜 张国卿 孙 玮

秘 书：孙 玮

3、调整测绘学院本科教学审核评估整改工作领导组

（调整测绘发[2018]37 号文中相关内容）

组 长：赵志根 吴 军

副组长：余学祥 刘 瑞

成 员：王世航 袁 彦 赵兴旺 刘 超 王 磊

韦 伟 马晓娜 张国卿 孙 玮

秘 书：孙 玮

4、调整测绘学院教学督导组

（废止测绘政[2014]）5 号文）

组 长：余学祥

副组长：苏 涛

成 员：赵明松 吕伟才 张国卿

秘 书：赵明松

- 4 -

5、调整测绘学院就业工作领导组

（废止测绘政[2017]）22 号文）

组 长：吴 军 赵志根

副组长：刘 瑞 余学祥

成 员：王世航 赵兴旺 袁 彦 刘 超 王 磊

韦 伟 马晓娜 张国卿 孙 玮

秘 书：韦 伟

6、调整测绘学院专业认证工作领导组

（废止测绘政[2017]）18 号文）

组 长：赵志根 吴 军

副组长：余学祥 刘 瑞

成 员：王世航 赵兴旺 袁 彦 刘 超 王磊

张国卿 孙 玮 韦 伟 郭庆彪

秘 书：孙 玮